*3764949797*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：廖惠美

電話：05-5523381

傳真：05-5348530

電子信箱：ylhg20486@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年12月18日

發文字號：府社工二字第1062649797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2649797A00_ATTCH12.docx、2649797A00_ATTCH13.pdf、2649797A00_ATT

CH15.odt)

主旨：檢送衛生福利部「家庭暴力社區初級預防推廣計畫-社區

防暴人員」初階培力營報名簡章1份，惠請貴單位鼓勵貴轄

社區組織踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部106年12月6日衛部護字第1061461321號函

辦理。

二、培力訓練可採紙本（詳簡章附件1）或線上報名。報名期

間自即日起至每場前10日截止；報名網址：https://goo.g

 l/7ExgfA。

三、本案如有聯繫事項，請洽委辦單位中華民國書香關懷協會

黃小姐 (04)2317 -9777，E-mail：r2041huang@gmail.co

m。

正本：社團法人雲林縣婦女保護會、本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2017-12-18
10:28:17